

# Korforening søges oprettet i Skærbæk

*Stiftende generalforsamling på torsdag*

SKÆRBÆK - En korforening omfattende medlemmer fra hele Skærbæk kommune søges nu oprettet. Foreningen skal være for voksne, og det er tanken, at medlemmerne skal arbejde på at få sammensat et repertoire, som de kan komme ud og optræde med.

Torsdag den 3. juni holdes stiftende generalforsamling i den ny forening, hvis navn foreløbig er korforeningen for Skærbæk kommune. Den stiftende generalforsamling, som initiativtagerne håber at se mange mennesker til, holdes på Nørbys hotel i Skærbæk fra kl. 19.30.

Initiativet kommer fra nogle mennesker, som i vinter har sunget sammen under Frit oplysningsforbund i Skærbæk (FO).

- Vi er blevet enige om at prøve at lave en korforening under FO, så der stadig er adgang for alle, men hvor vi vil søge at udbrede interessen for firstemmig, blandet korsang, fortæller en repræsentant for den arbejdsgruppe, der er nedsat, skolebestyrer Svend Laurzen, Skærbæk.

- Vi lægger stor vægt på, at koret ikke kun er for Skærbæk by, men for hele kommunen.

Vi vil meget gerne have repræsentanter for alle distrikterne med, og vi tror på, at der i kommunen er tilstrækkelig stor musikinteresse til, at en sådan korforening kan dannes.

Vi satser på at få 25-30 medlemmer til at begynde med, men gerne flere. Vi appellerer især til herrer, idet det erfaringsmæssigt altid er svært at få herrestemmer samlet. Vi hå-

ber også, at mange unge vil melde sig, siger Svend Laurzen.

Lærer Tove Madsen, Vinum, skal være korets dirigent.

Arbejdsgruppen har udarbejdet et forslag til vedtægter, som vil blive fremlagt på den stiftende generalforsamling. Initiativtagerne ser gerne, at forslaget drøftes grundigt igennem.

Pløfende generalforsamling for korforeningen  
for Skarbak kommune

Torsdag d. 3 Juni.

Mødet holdt på Skarbaks hotel. Der  
var mødt 12 personer.

Agnes Beck, Hans Kjos, Syrid Skjolden,  
Vibeke Christensen, Inge Lydskam, Inge Elvén  
Dahl, Cecilie Jensen, Tove Skjolden,  
Christa Andersen, Jesper Jespersen,  
Lund Larsen, Bent Lorenzen.

Til bestyrelsen blev valgt

Bent Lorenzen, Christa Andersen  
Inge Lydskam, Jesper Jespersen  
Lund Larsen, Cecilie Jensen  
Tove Skjolden.

Bestyrelsen konstituerede sig således

Formand	Bent Lorenzen
Kasserer	Jesper Jespersen
Sekretar	Cecilie Jensen

Bestyrelsen har haft møde med  
F. O.<sup>s</sup> leder Erik Pärke. Om  
finansiering af koncert. Det blev  
sådan at vi er med i alle F. O.  
Hvis vi ligger 25 medlemmer, skal  
koncert med lens betale 210 kr til F. O.  
+ 20 kr til materiale + 20 kr som  
medlemsbidrag til konforeningen.

Bestyrelsesmøde d. 6-7-82

Vi var alle mødt og var hos Tone  
etladars.

Talte om at sende brev til alle  
der sidste vinter havde været med  
til koncert. Repertoire blev drøftet,  
alle skal prøve at finde noget. Stor  
spænding om der overhovedet vil  
komme nogen. Det blev også talt  
om evt. koncert.



Skærbæk, juli 1982.

Korforeningen for Skærbæk kommune.

Korforeningen vil gerne meddele, at vi begynder sangaftenerne onsdag den 18. august kl 19<sup>00</sup> i kommuneskolens sanglokale.

Korforeningen starter under FO, og kontingentet er fastsat til 250 kr. for et år. Heraf er de 20 kr. medlemskontingent til korforeningen.

En sangaften vil normalt vare fra kl. 19 til ca. kl 21<sup>40</sup>, dog vil vi den første aften nok slutte lidt før.

Yderligere oplysninger eller tilmeldning kan ske til bestyrelsen:

Formand: Bent Lorentzen,	tlf.	751832
Kasserer: Jesper Jespersen	"	751648
Sekretar: Cecilia Jessen	"	751485
Krista Andersen	"	751553
Inge Lydiksen	"	757180
Svend Laursen	"	751976
Dirigent: Tove Madsen	"	754274.